ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0J■ Л^Ло jsfo

Г. Грозный

о  проекте закона Чеченской Республики «О внесении изменений в
Закон Чеченской Республики «О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Чеченской Республики на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьями 35 и 63 Закона Чеченской Республики от 14
июля 2008 года № 39-РЗ «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и
межбюджетных отношениях в Чеченской Республике» Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить, проект закона Чеченской Республики «О внесении
изменений в Закон Чеченской Республики «О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Чеченской Республики на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Направить проект закона Чеченской Республики «О внесении
изменений в Закон Чеченской Республики «О бюджете Территориального
фонда обязательного медицинского страхования Чеченской Республики на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» на рассмотрение в
Парламент Чеченской Республики.

3. Представление проекта закона Чеченской Республики «О внесении
изменений в Закон Чеченской Республики «О бюджете Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Чеченской Республики на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов» в Парламенте Чеченской Республики
поручить директору Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Чеченской Республики Абдулазизову Денилбеку Шерваниевичу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председат] М.М. Хучиев

«1«чЮ1ЮТ0ДЩр> - 2o:o\nocTM<OMMwV)3.26.0  (ТФ0МО~03